



Yıldız Porselen'in Restoran ve Satış Reyonu Açıldı

Toptan, Millî Saraylar Daire Başkanlığına bağlı Yıldız Porselen Fabrikası'nın yanında bulunan küçük lokantanın yıllardır bütün iyi niyetlere rağmen bir türlü işletilemediğini, işlediği dönemlerde verim alınamadığını ve TBMM'yi de eleştiren gazete yazılarına konu olduğunu söyledi.



Fabrikası'nın tesisleriyle çevrili: "O ürünlerimizin burası aracılığıyla daha rahat ve daha çok satılabileceğini düşünüyoruz" dedi. Birçok kişinin, TBMM'nin o ürünlerin satışından elde edilecek gelire ihtiyacı bulunmadığını düşünebileceğini ve kendisinin de o görüşte olduğunu dile getiren Toptan, "Ama bizim geleneksel el sanatlarımızın başka ülkelere buraya gelen turistler aracılığıyla gönderilmesi, bana göre çok ciddi, üzerinde durulması gereken bir kültür hareketidir" şeklinde konuştu. Bu mekana gelen yerli ve yabancı konukların hoş vakit geçireceklerini ifade eden Toptan, "TBMM olarak zaten görevimiz, alanlarında başarılı olan herkese imkanlarımız ölçüsünde yardımcı olmaktır. O çerçevede Edirne'deki sarayların, Antalya Kaş Patara bölgesinde Likya uygarlığına ait dünyanın ilk demokratik parlamento binasının ortaya çıkarılması için gayretler sarf ediyoruz. Amacımız, Patara'yı 2010 yılı içerisinde ayağa kaldırdığımız takdirde orada bir dünya parlamentosu başkanları toplantısı yapmak. Böylece orayı tüm dünyaya tanıtmak olacaktır" dedi.



Meclis Bülteni- TBMM Millî Saraylar Daire Başkanlığına bağlı Yıldız Porselen Fabrikası restoranı ve satış reyonu, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) ile imzalanan protokol çerçevesinde, TBMM Başkanı Toptan ile Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay'ın da katılımıyla hizmete açıldı. 26 Mayıs'taki açılış töreninde konuşan TBMM Başkanı Toptan, Millî Saraylar Daire Başkanlığı'na bağlı Yıldız Porselen Fabrikası'nın yanında bulunan küçük lokantanın yıllardır bütün iyi niyetlere rağmen bir türlü işletilemediğini, işlediği dönemlerde verim alınamadığını ve TBMM'yi de eleştiren gazete yazılarına konu olduğunu söyledi. Bu mekânın işletiminin TÜRSAB'a verildiğini kaydeden Toptan, "Bizim çok yönlü kazançımız var. Ciddi bir kira alıyoruz. Daha önemlisi, bu lokantanın her tarafı bizim Yıldız Porselen

Yıldız'ın Kültür Turizmine Kazandırılması

Kültür ve Turizm Bakanı Günay da Yıldız Porselen Fabrikası'nın da içinde bulunduğu Yıldız'ın, çok farklı kurum ve kuruluşların egemen olduğu karmaşık bir yönetim yapısına sahip olduğunu kaydetti. Günay, "O yapıyı ortadan kaldırmak için bir master planı yapmamız ve İstanbul'un en güzel alanını kültür turizminin seçkin mekânlarından birisi haline getirmemiz gerekiyor" dedi.